



Catella förstärker inom Wealth Management i Luxemburg

Dennis Nygren har utsetts till chef för Catellas Wealth Management i Luxemburg. Dennis har stor erfarenhet från internationell bankverksamhet och kommer senast från rollen som vd för Asset Management på Swedbank i Luxemburg. Catellas team i Luxemburg förstärks även genom rekryteringen av tre seniora relationship managers.

”Vår bankverksamhet växer med ett gott inflöde av nya kunder och vi ser ett ökat behov av internationella finansiella tjänster. Vi är väldigt glada över att ha rekryterat Dennis och hans seniora team till vår bankverksamhet i Luxemburg. De har arbetat länge i branschen och kommer med sina upparbetade internationella kontakter hjälpa kunderna att bland annat planera och genomföra ägarskiftet och utlandsflyttar”, säger Tord Topsholm chef för affärsområdet Banking på Catella.

Dennis Nygren är utsedd till chef för Wealth Management i Luxemburg och han tillträder tjänsten under september. Dennis kommer senast från rollen som vd för Asset Management på Swedbank i Luxemburg. Han har stor erfarenhet från internationell bankverksamhet med bland annat 15 år inom private banking. Han var tidigare bland annat private banking chef på SEB i Sverige och försäljningschef på SEB Life.

Dessutom har Olle Lindfors, Carl Kinell och Alexander Håkansson rekryterats som seniora relationship managers till Catellas Wealth Management i Luxemburg. De kommer senast från motsvarande roll på Swedbank Asset Management i Luxemburg och har alla lång erfarenhet inom internationell private banking.

”Catella är en ägarledd bank med korta beslutsvägar och det gör dem både snabba och flexibla. Catella har dessutom en komplett verktygslåda både inom lån och förvaltning, vilket möjliggör verkligt skraddarsydda lösningar”, säger Dennis Nygren.

Inom affärsområdet Banking erbjuder Catella kort- och betalningslösningar till privatbanker och e-handlare som kortutgivare och kortinlösare. Catella erbjuder också investeringsrådgivning och kapitalförvaltning i Luxemburg och Sverige.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tord Topsholm
Vd Catella Bank S.A.
070-095 59 94
tord.topsholm@catella.lu

Presskontakt:

Ann Charlotte Svensson
Kommunikationschef
08-463 32 55, 072-510 11 61
anncharlotte.svensson@catella.se